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DAĞITIM YERLERİNE

Bütünleme sınavları 7-20 Eylül 2020 tarihleri arasında çevrimiçi yapılacak olup genel sınavlarda
uygulanan yöntemlerin tümü geçerli olacaktır. Dijital ortamda yapılacak sınavlarda alt yapının sağlıklı bir
şekilde hizmet verebilmesi için program sorumlularının sınav takvimini belirlerken, mesai saatleri
dışındaki zaman dilimlerini de kullanmaları ve sınavları mümkün olduğunca her güne yayacak şekilde
yerleştirmeleri, belli zaman aralıklarında yaşanacak yoğunluğun önlenmesi açısından önemlidir.

Sınav hazırlama ile ilgili işlem adımları huzem.hacettepe.edu.tr [1] adresinde Uzaktan Eğitimde
Değerlendirme sekmesinin altındaki Moodle Sınavı Öğesi ile ilgili SSS videoları içinde yer almaktadır.

2019-2020 Öğretim Yılı Bahar döneminde genel sınavlar için kullanılan evdesinav1.hacettepe.edu.tr
[2], evdesinav2.hacettepe.edu.tr [3] ve evdesinav3.hacettepe.edu.tr [4] adresleri 27 Ağustos 2020
Perşembe 23:59'da kapatılacağı için ders sorumluları tarafından bu adreslerde yer alan sınav bilgilerinin
yedeğinin alınması gerekmektedir. Bütünleme sınavları için 31 Ağustos 2020 Pazartesi 09:00'dan itibaren
evdesinav.hacettepe.edu.tr adresi kullanıma açılacaktır.

Bilgilerinizi saygılarımla rica ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Mehmet Cahit GÜRAN

Rektör

Evrakın elektronik imzalı suretine https://belgedogrulama.hacettepe.edu.tr adresinden e4aca75d-e20c-443a-99c4-0b4c9558a62e kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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Links:

[1] http://huzem.hacettepe.edu.tr/

[2] https://evdesinav1.hacettepe.edu.tr/

[3] https://evdesinav2.hacettepe.edu.tr/

[4] https://evdesinav3.hacettepe.edu.tr/

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma

Merkezine
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi
Dekanlığına
Ankara Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne
Mesleki Teknoloji Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü
Müdürlüğüne
Bilişim Enstitüsü Müdürlüğüne
Başkent Osb Teknik Bilimler Meslek
Yüksekokuluna
Hacettepe Aso 1. Osb Myona
Polatlı Sağlık Hizmetleri Meslek
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Yüksekokulu Müdürlüğüne
Polatlı Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve
Araştırma Merkezi (Hütömer)
Rektörlük-Seçmeli Dersler Koordinatörlüğü-B
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